Курганская область

Альменевский район

Альменевская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2010 года № 42

с. Альменево

О внесении изменений в решение

     Альменевской районной Думы

     от 29 ноября 2005 года № 54

     «О разграничении муниципальной

      собственности»

 На основании п.3 ст.14 Федерального Закона от  06 октября 2003 года № 131  «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Альменевская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в решение Альменевской районной Думы от 29.11.2005 г. № 54 «О

разграничении муниципальной собственности» следующие изменения:

1) Пункт 2. дополнить словами «и приложению №2».

2) Дополнить решение приложением №2 «Перечень объектов

муниципального жилищного фонда, передаваемых из муниципальной

собственности муниципального образования Альменевского района в

собственность муниципального образования Альменевского сельсовета

Альменевского района Курганской области» в редакции согласно

приложению к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом

Альменевского района Курганской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по

экономике, налогам, соблюдению законности и правопорядка (Султанова М.С.)

      Глава Альменевского района                                                                    Сулейманов Д.Я.

Приложение к решению

                                          Альменевской районной Думы

от 30.06.2010 г. №42

 О внесении изменений в решение

Альменевской районной Думы

От 29 ноября 2005 года № 54

«О разграничении муниципальной  собственности»

Перечень объектов муниципального жилищного фонда, передаваемых из

муниципальной собственности муниципального образования Альменевского

района в собственность муниципального образования Альменевского сельсовета

Альменевского района Курганской области

№ п/

п
Наименование

объекта

Адрес объекта Балансодержатель

1 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.1 МУП «Энергия»

2 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.2

3 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.5

4 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.7

5 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.8

6 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.10

7 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.1, кв.11

8 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.З, кв.2

9 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.З, кв.З

10 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.З, кв.8

11 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.З, кв.10

12 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.З, кв.11

13 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.З, кв.12

14 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.1

15 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.2

16 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.З

17 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.6

18 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.8

19 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.9

20 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.10

21 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.5, кв.12

22 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.7, кв.13

23 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв.1

24 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв.2
25 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв. 10

26 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв.15

27 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв.19

28 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв.21

29 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9, кв.22

30 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9а, кв.6

31 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9а, кв.10

32 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9а, кв.15

33 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9а, кв.20

34 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.9а, кв.22
35 Жилая квартира ул. 8-ос Марта, д.9а, кв.24

36 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.11, кв.З

37 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.11, кв.6

38 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д.11, кв.14

39 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д. 17, кв. 1

40 Жилая квартира ул. 8-ое Марта, д. 17, кв.7

41 Жилая квартира ул. Советская, д. З, кв.8

42 Жилая квартира ул. Советская, д.6, кв.2

43 Жилая квартира ул. Советская, д.6, кв.3

44 Жилая квартира ул. Советская, д. 17, кв.2

45 Жилая квартира ул. Советская, д. 19, кв.1

46 Жилой дом ул. Советская, д.21

47 Жилой дом ул. Пионерская, д.9

48 Жилая квартира ул. Пионерская, д.56,кв.1

49 Жилая квартира ул. Пионерская, д.61, кв.2

50 Жилая квартира ул. Пионерская, д.55Б, кв.1

51 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 556, кв.З

52 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55Б, кв.5

53 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55Б, кв.8

54 Жилая квартира ул. Пионерская, д.55а, кв.1

55 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55а, кв.З

56 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55а, кв.4

57 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55а, кв.6

58 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55а, кв.5

59 Жилая квартира ул. Пионерская, д. 55а, кв.7

60 Жилой дом ул. Кирова, д. 179

61 Жилая квартира ул. Кирова, д.203, кв.2

62 Жилая квартира ул. Кирова, д.233, кв.2

63 Жилая квартира ул. Кирова, д.237, кв.2

64 Жилая квартира ул. Кирова, д.237, кв.1

65 Жилая квартира ул. Кирова, д.235, кв.2

66 Жилой дом ул. Кирова, д.210

67 Жилая квартира ул. Комсомола, д.5, кв. 1

68 Жилая квартира ул. Комсомола, д.5, кв. 2

69 Жилая квартира ул. Комсомола, д. 11, кв. 1

70 Жилой дом ул. Куйбышева, д.23

71 Жилая квартира ул. Куйбышева, д.22, кв.1

72 Жилая квартира ул. Куйбышева, д.22, кв.2

73 Жилой дом ул. Куйбышева, д.9

74 Жилая квартира ул. Свободы, д. 17, кв.2

75 Жилой дом ул. Свободы, д. 16

76 Жилая квартира ул. Свободы, д.З, кв.12

77 Жилая квартира ул. Свободы, д.8, кв.1

78 Жилой дом ул. Свободы, д. 19

79 Жилая квартира ул. Юбилейная, д.1, кв.2

80 Жилая квартира ул. Юбилейная, д.4, кв.2

81 Жилая квартира ул. Юбилейная, д.6, кв.12

82 Жилой дом ул. Юбилейная, д.7

83 Жилая квартира Ул. Рабочая, д.25, кв.1

84 Жилая квартира Ул. Степная, д.5, кв.1

85 Жилая квартира Ул. Степная, д.7, кв.1

86 Жилой дом Ул. Степная, д.8

87 Жилая квартира Ул. Степная, д.9, кв. 1

88 Жилая квартира Ул. Степная, д.9, кв. 2

89 Жилая квартира Ул. Степная, д. 14, кв.2

90 Жилой дом Ул. Просвещения, д.84

91 Жилая квартира Ул. Просвещения, д.21, кв.1

92 Жилой дом Ул. Просвещения, д. 19

93 Жилой дом Ул. Строителей, д.5

94 Жилой дом Ул. Гагарина, д.23

95 Жилая квартира Ул. Гагарина, д.8, кв.2

96 Жилой дом Ул. Гагарина, д.22

97 Жилая квартира Ул. Лесная, д.36, кв. 1

98 Жилая квартира Ул. Лесная, д.36, кв. 2

99 Жилая квартира Ул. Больничная, д.2, кв. 1

100 Жилая квартира Ул. Больничная, д.8, кв.2

101 Жилой дом Ул. Матросова, д.8

102 Жилой дом Ул. Матросова, д.31

103 Жилая квартира Ул. Ленина, д.67а, кв.2

104 Жилой дом Ул. Ленина, д.55а

105 Жилая квартира Ул. Ленина, д.65а, кв.2

106 Жилая квартира Ул. Ленина, д.78, кв.1

107 Жилой дом Ул. Новая, д. 13

108 Жилой дом Ул. Южная, д.5

109 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д.7, кв.1

110 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв. З

111 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв.4

112 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв.6

113 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв.10

114 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв.12

115 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв.17

116 Жилая квартира Ул. Дзержинского, д. .7, кв.23

117 Жилой дом ул.Совхозная,5 Альменевское РТП

118 Жилая квартира ул.Ленина,8-2

119 Жилой дом ул.Совхозная,7

120 Жилой дом ул.Кирова,. 8

121 Жилой дом ул.Кирова ,117

122 Жилой дом ул.Октябрьская,27

123 Жилой дом ул.Октябрьская д.

124 Жилая квартира пер.Северный,9-2

125 Жилая квартира пер.Северный,5-2

126 Жилой дом ул.Энергетиков Райфинотдел

127 Жилая квартира ул.Дзержинского, 1-16 ЦРБ

128 Жилая квартира ул.8 Марта, 17-25 ЦРБ

129 Жилая квартира ул.Куйбышева.22-2 Отдел культуры

13

0

Жилой дом пер.Северный

131 Жилой дом ул.Кирова Отдел образования

132 Жилой дом ул.Кирова 64 А Средняя школа
133 Жилой дом ул Матросова

134 Жилой дом ул.Пушкина МУП «Агрохимия»

135 Жилая квартира ул.Озерная,21-1

136 Жилой дом ул.Совхозная,16 РТП

137 жилая квартира ул.Озерная Агрохимия

138 жилая квартира ул.Озерная Агрохимия

139 жилая квартира ул.Озерная Агрохимия

140 Жилой дом с. Танрыкулово с/с Агрохимия

141 Жилой дом ул. Рабочая Агрохимия

142 Жилой дом ул. Больничная Агрохимия

143 Жилой дом ул. Матросова Агрохимия

144 Жилой дом ул. Ленина Агрохимия

145 Жилой дом ул. Полевая Агрохимия

146 Жилой дом ул. Полевая Агрохимия